PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 26/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

 Os Vereadorores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Anivaldo Moares de Almeida -
Presidente desta Câmara, Requer Alteração do Art. 39º A eleição para renovação da mesa diretora far-se a no
dia 1º de janeiro do primeiro Biênio da legislatura. E a elição da composição da mesa para o 2º bienio fica a
critério da proposição da maioria absoluta dos vereadores a decidir dia e hora para eleiç~~ao da composição
da mesa diretora para o 2º Biênio.

JUSTIFICATIVA:

 Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018

Fábio de Oliveira Souza Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522866231